

სსიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის, სოფელ კახათის #1 საჯარო სკოლის პარმალის და წინა ფასადის რეაბილიტაციის სამუშაოების

ხარჯთაღრიცხვა

შედგენილია: 2022 წლის II კვარტლის სამშენებლო რესურსების ფასებში

N	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	ზ/ე	ნორმატიული რესურსი		მასალები		ხელფასი		ტრანსპორტი და მექანიზმები		ჯამი
				ერთ	სულ	ერთ	სულ	ერთ	სულ	ერთ	სულ	
1	2	3	4	5	6	9	10	7	8	11	12	13
		1. სადემონტაჟო სამუშაოები										
1	ცხ 46-28-1	პარმალის ბრტყელი გადახურვის შუბლის ამორტიზებული თუნუქით შემოსვის დემონტაჟი	მ2		2.00							
			100მ2		0.020							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	13.20	0.26							
		სხვა მანქანები	ლარი	1.90	0.04							
2	ცხ 46-15-2	პარმალის ზეპირკველის და ფასადზე დეკორატიული პანოს მიმდებარედ ამორტიზებული შელესვის ჩამოყრა	100მ2		0.144							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	18.60	2.68							
		მანქანები	ლარი	0.16	0.02							
3	რ 14-801	პარმალის ლითონკონსტრუქციის საღებავის მოხსნა	მ2		14.20							
			100 მ2		0.142							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	18.60	2.64							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.16	0.02							
4	E1-22/1-a ЕНП	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ავტოთვიომცლელზე	მ3		0.36							
			1 ტ	1.80	0.65							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.53	0.34							
5	სრფ 13.2-10	სამშენებლო ნარჩენების გატანა ნაგავსაყრელზე	მ3		0.36							
		ტრანსპორტირება საშუალოდ 10 კმ-ზე	ტ	1.80	0.65							
		2. სამშენებლო სამუშაოები										
1	საბაზრო	დეკორატიული პანოს მიმდებარედ დემონტირებული შელესვის ადგილების ჰიდროიზოლაცია 2 ჯერადი წასმით სისქით 1მმ+1მმ	მ2		3.00							

		შრომითი დანახარჯები	მ2	1.00	3.00							
	სრფ 3.1-366	ბეტონზე წასასმელი შეღწევადი ჰიდროიზოლაცია (Yandex Super-ის ტიპის) (1 მ2-ზე 1,5კგ ორჯერადი წასმით)	კგ	1.50	4.50							
2	ცხ 15-55-9	პარმაღის ზეპირკველის და ფასადზე დეკორატიული პანოს მიმდებარედ კედლის შეღესვა	100მ2		0.144							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	101.00	14.54							
	12-166	ხსნარის ტუმბო 3 მ3/სთ	მანქ/სთ	4.10	0.59							
		სხვა მანქანები	ლარი	2.70	0.39							
	სრფ 4-1-388	ხსნარი მოსაპირკეთებელი, ცემენტის 1:3 + წებოცემენტი	მ3	2.36	0.34							
	სრფ 3,1-206	წებოცემენტი ყინვაგამძლე	კგ	150	21.60							
		სხვა მასალები	ლარი	0.30	0.04							
3	ცხ 15-54-1	შელესილი ადგილების დამუშავება დეკორატიული ნაშხეფით	მ2		14.40							
			100 მ2		0.144							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	25.00	3.60							
		სხვა მანქანები	ლარი	8.00	1.15							
	სრფ 3.1-266	მარმარილოს ნაფხვენი	ტ	0.396	0.06							
	სრფ 3.1-205	დეკორატიული ცემენტი	კგ	250	36.00							
		სხვა მასალები	ლარი	0.42	0.06							
4	ცხ 15-156-2	დეკორატიული პანოს მიმდებარედ ფასადის კედლის შეღებვა ფასადის საღებავით ორჯერ	მ2		3.00							
			100მ2		0.030							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	19.70	0.59							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.06	0.00							
	სრფ 3.2-48	ფასადის წყალემულსიური საღებავი (პანოზე მისადაგებული ფერის)	კგ	45.0	1.35							
		სხვა მასალები	ლარი	0.13	0.004							
5	ცხ 9-17-3	წინა ფასადზე ფოლადის მილკვადრატებით არსებული წყალჩამოშვები მილების დაგრძელება მუხლის მოწყობით და მოწყობა მონტაჟი 6 ადგილას (6ც*1,4მ=8,4მ)	10მ		0.84							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	27.5	23.10							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.56	0.47							
	სრფ 2.3-93	მილკვადრატი 100*100 სისქით 2მმ	მ	10	8.40							
	ს/ფ	მილის სამაგრი ბიჯით 1 მ.	ც		12							

	სრფ 1,9-22	ელექტროდი დ-4მმ	კგ	1.39	1.17								
	ს/ვ	ფოლადის საჭრელი ქვა აბრაზიული	ც		1.00								
		სხვა მასალები	ლარი	1.35	1.13								
6	ცხ 15-164,7	მილკვადრატის წყალჩამოშვები მილების დამუშავება და შეღებვა 2-ჯერ	100მ2		0.036								
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	38.8	1.40								
		მანქანები	ლარი	0.03	0.001								
	სრფ 4.2-38	საღებავი ზეთოვანი ანტიკოროზიული	კგ	49.5	1.78								
	სრფ 4-2-16	ოლიფა	კგ	2.7	0.10								
		სხვა მასალა	ლარი	0.19	0.01								
		პარმალის გადახურვა											
7	ცხ 46-08-01 2-03;-08	წოლანების სამაგრი ანკერების მოწყობა ბიჯით საშ. 100მმ 5 რიგზე	ც		30.0								
			100 ც		0.30								
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	8.70	2.61								
	სრფ 12-1-297	პერფორატორი ხელის პნევმატური	მანქ/სთ	3.93	1.18								
	საბაზრო	გამჭედი ანკერი M12 L=150 მმ	ც	1.00	30.0								
8	ცხ 10-11-1	გადახურვის ხის კონსტრუქციის მოწყობა	მ3		0.36								
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	23.80	8.57								
		სხვა მანქანები	ლარი	2.10	0.76								
	სრფ 1-9-2	ლურსმანი სამშენებლო	კგ	7.20	2.59								
	სრფ 4-18	ჩამოგახილი ხის მასალა, ჟიჟვოვანი, 1 ხარისხის,	მ3	1.03	0.37								
	სრფ 3.1-401	რუბეროიდი	მ2	3.38	1.22								
		სხვა მასალები	ლარი	3.44	1.24								
9	12-01-034-01	გადახურვის შელარტყვის მოწყობა 4,15*6,65=27,6მ2	მ2		27.6								
	რეჩ		100 მ2		0.276								
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	19.14	5.28								
	სრფ 1-9-2	ლურსმანი სამშენებლო	კგ	9.10	2.51								
	სრფ 4.126	ხის ლარტყა ფიჭვის (5*3)სმ 23ც*6,65*0,05*0,03=0,23მ3	გ/მ	პროექტი	153.00								
10	12-01-033-03	პროფილირებული თუნუქის სახურავის მოწყობა 3,85*6,65=25,6მ2	მ2		25.60								
	რეჩ		100 მ2		0.256								
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	45.93	11.76								
	სრფ 12-1-298	ბურღი ელექტრო, ხელის	მანქ/სთ	13.05	3.34								

	სრფ 1-5-16	პროფილირებული თუნუქი სისქით 0.5 მმ შეღებილი	მ2	110	28.16							
	სრფ 1-9-6	სჭვალი მეტალოკრამიტის 35 მმ	ც	600	154							
11	ცხ 12-8-5	ინდაოს მოწყობა და გვერდების შეძოსვა ფერადი თუნუქის ფურცლებით	100მ2		0.150							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	83.00	12.45							
		მანქანები	ლარი	0.41	0.06							
	სრფ 1-6-21	რულონური ფერადი თუნუქი სისქით 0,5 მმ,	მ2	110	16.50							
		სხვა მასალები	ლარი	7.80	1.17							
12	12-01-035-03	პროფილირებული წყალსაწრეტი ოთხკუთხა მილების მოწყობა 2 ადგილას (3,6*ც=7,2მ)	მ		7.20							
	ГЭСН		100 მ		0.072							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	12.0	0.86							
	ს/ფ	პროფილირებული თუნუქის წყალსაწრეტი ოთხკუთხა მილი 100x100 სისქით 0.5 მმ, შეღებილი	მ	100	7.20							
	ს/ფ	წყალსაწრეტი მილის სამაგრი ბიჯით 1 მ.	ც	100	7.00							
	სრფ1-10-10	დიუბელი პლასტმასის ბუდით Ø10x50 მმ	ც	200	14.00							
13	12-01-035-02	საწვიმარი ძაბრების მოწყობა 2 მხარეს	ც		2.00							
	ГЭСН	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.18	0.36							
	ცხ 4.3-38	საწვიმარი ღარის ძაბრი (ჭიქა)	ც	1.00	2.00							
14	12-01-035-01	წყალსაწრეტი მუხლების მოწყობა	ც		6.00							
	ГЭСН	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.12	0.72							
	ს/ფ	წყალსაწრეტი მუხლი, შეღებილი	ც	1.00	6.00							
15	ცხ 15-164,7	პარმაღის ლითონის კონსტრუქციის დამუშავება და შეღება 2-ჯერ	100მ2		0.142							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	38.8	5.51							
		მანქანები	ლარი	0.03	0.004							
	სრფ 4.2-38	საღებავი ზეთოვანი ანტიკოროზიული	კგ	49.5	7.03							
	სრფ 4-2-16	ოლიფა	კგ	2.7	0.38							
		სხვა მასალა	ლარი	0.19	0.03							
16	ცხ15-168-1	პარმაღის ქვეშ კედლის შეღება წყალემულსიის საღებავით ორჯერ	100მ2		0.083							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	14.5	1.20							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.50	0.04							
	სრფ 3.1-43	წყალემულსიის საღებავი (ფერი შეთანხმებით)	კგ	52.0	4.32							

[illegible]